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Magyar Országgyűlés

v
Tisztelt Képviselő Úr!

Az Országgyű lésről szóló 2012 . évi XXXVI. törvény 42. § (9) bekezdése alapjá n
a „Melyik település van válsághelyzetben?” című , K/9752. számú, írásbeli választ igényl ő
kérdésére válaszolva az alábbiakról tájékoztatom .

A tömeges bevándorlás okozta válsághelyzet Magyarország egész területére történő
elrendelésér ől, valamint a válsághelyzet elrendelésével, fennállásával és megszüntetéséve l
összefüggő szabályokról szóló 41/2016 . (III. 9 .) Korm. rendelet (a továbbiakbán : Korm .
rendelet) értelmében a Kormány a menedékjogról szóló 2007 . évi LXXX. törvény (a
továbbiakban: Met.) 80/A. § (1) bekezdés c) pontja szerinti tömeges bevándorlás okozt a
válsághelyzetet (a továbbiakban : válsághelyzet) rendelt el :

A válsághelyzet elrendelésének a Met . hivatkozott rendelkezése szerint nem előfeltétele,
hogy Magyarország bármely települése válsághelyzetben legyen, a válsághelyzet akkor
rendelhető el, ha bármely olyan migrációs helyzettel összefüggő körülmény alakul ki, amely
valamely település közbiztonságát, közrendjét vagy a közegészségügyet közvetlenü l
veszélyezteti .

A Kormány – elemezve a Magyarországgal szomszédos államokban a tömege s
bevándorlással összefüggő rendkívüli helyzet hazánk közbiztonságára és közrendjér e
gyakorolt várható hatásait -- megállapította a fenti kritériumok fennállását, ezért döntött a
válsághelyzet elrendelésérő l .

Jogszabályi kötelezettségüknek eleget téve, az országos rendőrfőkapitány és a menekültügy i
hatóság vezetője folyamatosan figyelemmel kíséri a tömeges bevándorlás okozt a
válsághelyzet elrendelését indokoló feltételek fennállását . Amennyiben a tömege s
bevándorlás okozta válsághelyzet elrendelésének feltételei már nem állnak fenn ,
haladéktalanul kezdeményezni fogják a miniszternél, hogy tegyen javaslatot a Kormánynak a
Korm. rendelet hatályon kívül helyezésére . ----` . Il
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Kövér László úr részér e
az Országgy ű lés elnöke

Budapest

Tisztelt Elnök Úr !

Az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló 10!2014 . (II . 24.) OGY határozat 2 . melléklet
43 . pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Fodor Gábor
(független) országgyűlési képviselő „Melyik település van válsághelyzetben? ” című , K19752 .
számú, írásbeli választ igénylő kérdésére adott válaszomat .

Budapest, 2016. április „('. '
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